
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/410/2023 
RADY GMINY LUBICHOWO 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lubichowo, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Lubichowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  2023 r. 
poz. 40)  oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. 2023 r. poz. 1003 ze zm.), 

Rada Gminy Lubichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lubichowo 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników. Wykaz przystanków stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Lubichowo, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubichowo. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LIX/366/2023 Rady Gminy Lubichowo z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lubichowo, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Lubichowo, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Juliusz Kalinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 4816



                                                                                  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIV/410/2023 
                                                                           Rady Gminy Lubichowo z dnia 04 października 2023 r. 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  
jest Gmina Lubichowo 

Lp. Nazwa przystanku Nr drogi/nr działki  
 i obręb 

Lokalizacja 
przystanku 

1. 
Bietowo - park 

22606G 
DZ. 135 Bietowo 

 

Przy placu zabaw 

2. Bietowo Kaliska  
 

226009G 
DZ.181Bietowo 

 

Przy świetlicy 

3. Szteklin DZ. 215 
Szteklin 

 

Droga przy lesie 

4. Szteklin, 
przy świetlicy ul. Sumińska 

226175G 
DZ. 9 Szteklin 

 

Przy świetlicy na  
 ul. Sumńskiej 

5. Szteklin, 
ul. Za Bocianami 

226178G 
DZ. 29 Szteklin 

 

 

6. Morawy I 
Wybudowanie  

220008G 
DZ.111 Bietowo 

 

Przy posesji nr 42 

7.  Morawy II 226074G 
DZ.113 Bietowo 

Okolice ul. Wichrowej 

8. Morawy III 

 

226008G 
DZ.489 Lubichowo 

Przy działce 486/2 

9. Lubichowo 
ul. Brzóski 

226023G 
Dz.38/5 Lubichowo 

 

 

10. Wilcze Błota I 226023G 
DZ. 61 Wilcze Błota 

 

Przy posesji  
Wilcze Błota nr 15 

11. Wilcze Błota II 
 

220023G 
Dz. 66 Wilcze Błota 

 

Przy posesji  
Wilcze Błota11A 

12. Wilcze Błota III 
 

220023G 
Dz. 66 Wilcze Błota 

 

Przy Os. Poziomkowym 
 

13. Wda, 
ul. Leśna Polana 

226017G 
Dz.23/2 Wda 

 

Przy posesji 
Wda 14B 

14. Wda 
 

226017G 
DZ. 31Wda 

 

Przy posesji 
 Wda nr 18 

15. Wda  
świetlica 

226017G 
Dz. 330 Wda 

 

ul. Szkolna 2 
 

16. Wilcze Błota IV 226017G 
DZ. 11/9 Wilcze Błota 

 

Przy posesji  
Wilcze Błota nr 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4816



 
 
 
 

                         

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                            
                                                                               
                                                                                     
                                                                 
 
 
 
                                                                                       
                                                                                       
                                                      
                                                                                          
 

 
 
 
                                                                                       
                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
                                                                                                      Juliusz Kalinowski 

17. Lubichowo ul. Lipowa 226017G 
DZ. 564/9 Lubichowo 

 

 

18. Lubichowo,  
ul. Dworcowa 

226040G 
DZ. 320 Lubichowo 

 

Przy szkole 

19. Osowo Leśne   
Młynki 

226019G 
DZ. 355Osowo leśne 

 

Przy posesji nr 74D 

20. Osowo Leśne  
Plony I 

226019G 
DZ. 355 Osowo Leśne 

Przy posesji nr 67 

21. Osowo Leśne  Plony II 226019G 
DZ. 355 Osowo Leśne 

Przy krzyżu 

22. Osowo Leśne   
 

droga gminna 
Dz. 253/2 

Przy posesji nr 103 

23. Ocypel -Redanse   226447G 
DZ. 107/7 Ocypel 

Przy Os. Zielony 
Zakątek 

24. Ocypel ul. Zakładników 226046G 
DZ. 213/3 Ocypel 

Przy przedszkolu 

25. Zelgoszcz  
ul. Bosa 

226040G 
Dz. 280 Zelgoszcz 

Przy szkole 

26. Lipinki Królewskie  
- Szteklin 

226005G 
DZ.141 Lipinki 

Królewskie 
 

Droga w kierunku  
na Szteklin 

27. Lipinki Królewskie  
ul.Zielona 

DZ. 190/11 
Lipinki królewskie 

 

 

28. 
 
 

Lubichowo,  
ul. Jana Pawła II 

226094G 
DZ. 119/13 

 

Przy Publicznym 
Przedszkolu 

29.   
 
 

Lubichowo, 
Wybudowanie  

226023G 
Dz. 578 

Wybudowanie Nr 42 

30. 
 
 

Bietowo 226071G 
Dz. 78 

Przy kapliczce 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4816



                                                                                      Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIV/410 /2023 

                                                                          Rady Gminy Lubichowo z dnia 04 października 2023 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników 

wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Lubichowo, których 

właścicielem lub zarządcą  jest Gmina Lubichowo, mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy 

wykonujący regularne przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego.  

 

 2. Korzystanie z przystanków, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Lubichowo jest 

bezpłatne.  

3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez operatorów i przewoźników odbywa się w 

sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach. 

4. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych:  

a) może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozu osób (wsiadanie i wysiadanie),  

b) odbywa się wg uzgodnionego rozkładu jazdy, 

 c) powinno umożliwiać pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie,  

d) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów (w taki sposób aby nie 

ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników),  

e) wymaga stosowania się do przepisów Prawa o ruchu drogowym określających zachowanie 

kierowcy korzystającego z przystanków komunikacji publicznej.  

 5. Zabrania się umieszczania na przystankach przez operatorów lub przewoźników dodatkowych 

słupków, wiat lub innych urządzeń poza już istniejącymi. 

 6. W przypadkach koniecznych wynikających z warunków bezpieczeństwa ruchu, zamknięcia lub 

zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi (remont, przebudowa, impreza) korzystanie z przystanków 

może zostać ograniczone (czasowa likwidacja, lub zmiana lokalizacji).  

7. W przypadku likwidacji przystanku przewoźnik zostanie powiadomiony o tym fakcie z 

wyprzedzeniem, bez propozycji lokalizacji zamiennej. Propozycja zmiany lokalizacji należy do 

przewoźnika.  

8. Do kontroli przestrzegania zawartych w regulaminie warunków korzystania z przystanków 

autobusowych uprawniony jest Wójt Gminy Lubichowo.  

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                            

                                                                                                 Juliusz Kalinowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4816


	UCHWAŁA NR LXIV/410/2023 RADY GMINY LUBICHOWO z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-09T13:42:18+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




